EXTRATO DE CONVENIO/CONTRATO - 2017

Municipio: SOBRAL

UF: CE

Concedente: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Convenente: OSNSG Fazenda da Esperanca - Faz Esp Sao Bento
CNPJ: 48.555.775/0066-03

Processo n°:
Convénio n©:

Data Assinatura:
Inicio da Vigéncia:
Fim da Vigéncia:
Valor do Conv./Contr.:

Valor da Contrapartida:

Objeto:

Observacao:

P006788/2017

001/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/12/2017

R$ 50.000,00

R$ 0,00

Visando promover a formacao e reinsercao social dos jovens em
situacao de risco, promovendo agcdes de prevencao ao uso Nocivo
de drogas e outras substancias.

Termo aditivo:






